
Orbit mobil uygulaması, bitki sağlık ve gelişimini uzaktan takip etme
imkanı sunar. Yüksek çözünürlüklü uydu görüntülerini ücretsiz
sağlayan tek platform olan Orbit, yapay zeka ile problemli bölgeleri
tespit eder ve üreticileri uyarır. Sulama programı oluşturarak yüksek 
verim elde ederken su kullanımını optimize eder. Değişken Oranlı 
Gübreleme ile toprağın her bir bölgesinin ihtiyaca göre farklı 
miktarlarda gübrelenmesini sağlar. Orbit, tahmine değil veriye 
dayalı tarım uygulamalarıyla verimliliği artırırken maaliyetleri düşürür.
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UZAKTAN TARLA TAKİBİ

ORBİT

Otomatik Problemli Bölge Tespiti
Dünyada bir ilk olarak Orbit, tarlanızdaki problemli bölgeleri otomatik olarak 
kendi tespit eder.  
Problemli bölgeler için üreticilere anında uyarı gönderir. 
Kullanıcılar buralara ekledikleri notlarla tarımsal aktivitelerini kayıt altına alır.
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Bitki Sağlık ve Gelişim Takibi
Uydu görüntüleri ile tarlaya gitmeden bitki sağlık ve gelişimini takip etmeyi 
mümkün kılar. 
NDVI analizi için Sağlık Haritası ve tarla ziyaretlerinin planlanması için 
Denetim Haritası sunar. 
Güncel, anlaşılır ve analiz edilebilir tarla haritaları sağlar. 
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Değişken Oranlı Gübreleme ve Sulama
Değişken oranlı gübreleme için harita oluşturma imkanı ve gübreleme planına 
uygun doz önerileri sunar.  
Oluşturulan harita ile kullanıcı, bölgenin gübre ihtiyacını dijital ekipmana
yükleyerek tarlaya kolayca uygular.
Bitki su stresini haritada gösterir, Sulama Programı hazırlayarak su tüketiminde 
tasarruf, verim artışı ve sulama optimizasyonu sağlar
  

04

Ücretsiz Yüksek Çözünürlüklü Görüntüler
İlk ve tek ücretsiz 3mx3m çözünürlüklü uydu görüntüleri sunan platform.
Tercihe göre ayda 6+ veya 20+ görüntü sağlar.  
Yüksek çözünürlük sayesinde detayları fark edip sorunları erken tespit eder.
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Yüksek Çözünürlüklü Uydu Görüntüleri
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